
C#/VB.NET programátor - ERP Soft-4-Sale (i
absolvent) #2279

 Neuvedeno

 Brno-město       

Základní informace
Společnost MTJ Service s.r.o. se sídlem v Brně hledá nové programátory pro rozšíření vývojového týmu
vlastního CRM/ERP systému Soft-4-Sale. Uvítáme uchazeče s VŠ (i čerstvý absolvent) nebo SŠ s komerční
praxí. Preferujeme dlouhodobou spolupráci.

Náplň práce
vývoj CRM/ERP systému pro český a slovenský trh malých a středních firem  
tvorba nových funkcí a modulů desktopové aplikace  
řešení zákaznických požadavků  
možnost zastávat i kombinovanou roli vývojář / analytik  
možnost podílet se na vývoji webové nadstavby (PHP)  
komunikace napříč týmem a se zákazníkem  

Požadavky
SŠ (s praxí) / VŠ (i absolvent) vzdělání v oboru IT nebo relevantní  
znalost C#.NET a/nebo VB.NET  
zkušenosti s MSSQL (T-SQL, triggery, procedury,…)  
znalost programovacích technik, algoritmizace, OOP  
ochota učit se novým věcem  
schopnost komunikace v rámci mini týmu, ve firmě i se zákazníky  
angličtina - čtení technické dokumentace  
výhodou - zkušenosti s vývojem webu (PHP, MySQL/MariaDB, JS, HTML, CSS)  
výhodou - ŘP sk. B 

Nabízíme
motivující finanční ohodnocení  
smlouva na dobu neurčitou  
pružná pracovní doba  
sick days  
home-office (dle interní domluvy)  
prostředí menších kanceláří s možností parkování  
firemní mobil a služební vozidlo (i pro soukromé použití)  
pracovní notebook  
stravenky  
občerstvení na pracovišti  
perspektiva dlouhodobého odborného rozvoje  
zajímavou a zodpovědnou práci na dlouhodobé bázi  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


